РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  07 июля   2015 года                                                                                          № 306

с. Сосково

Об отмене некоторых

нормативных правовых актов

Сосковского районного

Совета народных депутатов

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

07 июля  2015 года

            В связи с несоответствием  муниципальных нормативных правовых актов действующему законодательству, руководствуясь пунктом 1 статьи 48  Устава муниципального образования Сосковский муниципальный район  Сосковский районный Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:
1. Отменить  решения Сосковского районного Совета народных депутатов:

а) от 28.09.2007 года № 110 «О  принятии Положения «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»» и  «О составе районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»;

б) иные муниципальные нормативные правовые акты, принятые в период с 28.09.2007 года до 07.08. 2012 года, в части внесения изменений и дополнений в указанные выше муниципальные нормативные правовые акты.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  «Информационном Вестнике Сосковского района» в установленном порядке, вступает в силу  со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31 октября 2014 года.

Глава

Сосковского муниципального района                                                   А.В. Матюхин